[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                   от ______________  № _________
г. Кузнецк

О внесении изменений в постановление администрации города Кузнецка
от 25.12.2018 № 1888 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на установку рекламной конструкции»
В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь ст. 28 Устава города Кузнецка Пензенской области,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации города Кузнецка                  от 25.12.2018 № 1888 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на установку рекламной конструкции» (далее – постановление) следующие изменения:
1.1. в приложениях к постановлению слова «Глава Администрации города Кузнецка», «Глава администрации» заменить словами «Глава города Кузнецка» в соответствующем падеже.
1.2. в приложениях к постановлению слова «Заместитель главы администрации города Кузнецка Л.Н. Пастушкова» исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в издании «Вестник администрации города Кузнецка» и разместить на официальном сайте администрации города Кузнецка в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Кузнецка Салмина А.А.
Глава города Кузнецка                                                              С.А. Златогорский